
01190322 
 

*01190322* 
 

 

Městský úřad Týn nad Vltavou 
odbor regionálního rozvoje 
Náměstí míru čp. 2, 375 01 Týn nad Vltavou 
 
 
 

IČ 245585, DIČ CZ-00245585 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Číslo jednací: MÚT/02251/2017 Spisová značka: MÚT/19596/2016/ORR/Šo.-Ž5 
Vyřizuje: 
 
Tel: 
FAX: 
e-mail: 

Šonková Jana  
oprávněná úřední osoba 
385 772 236  
385 731 624 
jana.sonkova@tnv.cz 

Vaše značka:  

  Datum: 30.01.2017 
 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA  

ZAHÁJENÍ PROJEDNÁNÍ NÁVRHU ZADÁNÍ  
ZMĚNY Č. 5 ÚZEMÍHO PLÁNU ŽIMUTICE 

 

Odbor regionálního rozvoje MěÚ Týn nad Vltavou (dále jen "pořizovatel"), jako úřad územního 
plánování příslušný podle § 6 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), na základě rozhodnutí zastupitelstva 
obce Žimutice o pořízení změny č. 5 územního plánu obce Žimutice (dále jen “změna č. 5 ÚPO 
Žimutice“), na základě územně analytických podkladů a s využitím doplňujících průzkumů a 
rozborů zpracoval v souladu s § 47 odst. 1 stavebního zákona ve spolupráci s určeným členem 
zastupitelstva (dále jen "určený zastupitel") návrh zadání změny č. 5 ÚPO Žimutice a v souladu 
s § 47 odst. 2 stavebního zákona oznamuje jeho projednávání. 

Pořizovatel doručuje návrh zadání veřejnou vyhláškou. Návrh zadání je vystaven k veřejnému 
nahlédnutí po dobu 30-ti dnů ode dne vyvěšení veřejné vyhlášky, tj. od 30.1.2017 do 1.3.2017 
na Městském úřadě Týn nad Vltavou, odboru regionálního rozvoje, nám. Míru 2, 375 01 Týn 
nad Vltavou, kancelář č. 225, v úřední dny  pondělí a středa 8:00 – 11,30 a 12,30 - 17:00 
(v ostatních pracovních dnech po telefonické dohodě) a na Obecním úřadě Žimutice.  

Návrh zadání změny č. 5 ÚPO Žimutice je zároveň ve stejné lhůtě zveřejněn i způsobem 
umožňující dálkový přístup, na elektronické úřední desce Městského úřadu Týn nad Vltavou 
www.tnv.cz a na elektronické úřední desce Obecního úřadu Žimutice www.zimutice.cz . 

 ve lhůtě 30 dnů ode dne vyvěšení oznámení o projednávání na úřední desce může 
každý uplatnit u pořizovatele písemné připomínky, 

 do 30 dnů od obdržení návrhu zadání mohou dotčené orgány a krajský úřad jako 
nadřízený orgán uplatnit u pořizovatele vyjádření, ve kterém uvedou požadavky na 
obsah změny územního plánu vyplývající ze zvláštních právních předpisů a územně 
plánovacích podkladů, v téže lhůtě uplatní krajský úřad jako příslušný úřad u 
pořizovatele stanovisko,  

 ve stejné lhůtě mohou uplatnit u pořizovatele své podněty i sousední obce 

 nejpozději 7 dnů před uplynutím této lhůty doručí příslušný orgán ochrany přírody 
pořizovateli a příslušnému úřadu stanovisko podle § 45i zákona o ochraně přírody a 
krajiny, 

 

 



Č.j. MÚT/02251/2017 str. 2 

 
 

 k připomínkám, vyjádřením a podnětům uplatněných po uvedených lhůtách se 
nepřihlíží 

 
 

Ing. Trča Libor 
Vedoucí odboru regionálního rozvoje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tato veřejná vyhláška musí být vyvěšena na úřední desce obce Žimutice a MěÚ Týn nad 
Vltavou, nejpozději od 30.1.2017 do 1.3.2017. Veřejná vyhláška se zveřejní též způsobem 
umožňující dálkový přístup (§ 25 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád) na adrese 
www.tnv.cz a www.zimutice.cz  pod odkazem úřední deska. Patnáctým dnem po dni vyvěšení 
se písemnost považuje za doručenou. 
 
 
Vyvěšeno dne: ...........................................           Sejmuto dne: ....................................... 
 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 
 
 
 
 
 
Příloha: Návrh zadání změny č. 5 ÚPO Žimutice 
 
 
 
 
Obdrží:  
Obec, pro kterou se změna pořizuje 
1. Obec Žimutice, IDDS: iphauix 
 sídlo: Žimutice č.p. 44, 373 66  Žimutice 
  
Krajský úřad 
2. Krajský úřad - Jihočeský kraj, Odbor regionálního rozvoje, územního plánování, stavebního 
řádu a investic, IDDS: kdib3rr 
 sídlo: U Zimního stadionu č.p. 1952/2, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
  
Dotčené orgány 
3. Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy II, IDDS: 9gsaax4 
 sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, Vršovice, 100 00  Praha 10 
 sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, Vršovice, 100 00  Praha 10 
4. Ministerstvo průmyslu a obchodu, sekce nerost.surovin, IDDS: bxtaaw4 
 sídlo: , ,  
5. Krajský úřad - Jihočeský kraj, Odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, IDDS: 
kdib3rr 



Č.j. MÚT/02251/2017 str. 3 

 
 sídlo: U Zimního stadionu č.p. 1952/2, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
6. Město Týn nad Vltavou, Odbor hospodářské správy, školství a památkové péče, náměstí 
Míru č.p. 2, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
7. Městský úřad Týn nad Vltavou, Odbor životního prostředí, náměstí Míru č.p. 2, 375 01  Týn 
nad Vltavou 1 
8. Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, IDDS: 
agzai3c 
 sídlo: Na Sadech č.p. 1858/25, České Budějovice 3, 370 01  České Budějovice 1 
9. Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Krajské ředitelství, IDDS: ph9aiu3 
 sídlo: Pražská tř. č.p. 2666/52b, České Budějovice 3, 370 04  České Budějovice 4 
10. Obvodní báňský úřad pro území krajů Plzeňského a Jihočeského, IDDS: rn6aas6 
 sídlo: Hřímalého č.p. 2730/11, Plzeň 3-Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
11. Státní úřad pro jadernou bezpečnost, regionální centrum, IDDS: me7aazb 
 sídlo: Senovážné náměstí č.p. 1585/9, Nové Město, 110 00  Praha 1 
  
Sousední obce 
12. Městys Dolní Bukovsko, IDDS: yqvberz 
 sídlo: nám. Jiráskovo č.p. 67, 373 65  Dolní Bukovsko 
13. Obec Bečice, IDDS: g6zefu2 
 sídlo: Bečice č.p. 21, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
14. Obec Dobšice, IDDS: mq8avce 
 sídlo: Dobšice č.p. 5, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
15. Obec Hartmanice, IDDS: peqedwj 
 sídlo: Hartmanice č.p. 22, 373 65  Dolní Bukovsko 
16. Obec Hodětín, IDDS: sx9b62z 
 sídlo: Hodětín č.p. 21, 391 65  Bechyně 
17. Obec Horní Kněžeklady, IDDS: jkwbzn8 
 sídlo: Horní Kněžeklady č.p. 25, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
18. Obec Modrá Hůrka, IDDS: dpge6uw 
 sídlo: Modrá Hůrka č.p. 16, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
19. Obec Záhoří, IDDS: 8szb55y 
 sídlo: Záhoří č.p. 30, 391 65  Bechyně 
 
Projektant návrhu změny 
20. Brůha a Krampera, architekti, spol. s r.o., IDDS: 7gykhnq 
 sídlo: Riegrova č.p. 1745/59, České Budějovice 3, 370 01  České Budějovice 1 
 
 
 
 


		2017-01-30T12:15:37+0100
	vedoucí odboru




